
ARŪNAS GUDYNAS 

Kauno technikos kolegijos dėstytojas 

Kauno aukštesniosios technikos mokyklos 
 Automobilių remonto ir techninės priežiūros (ARE) 

specialybės absolventas (studijas baigė 1992 m.) ir Kauno 
technikos kolegijos Automobilių techninio eksploatavimo 
(ATE) specialybės absolventas (studijas baigė 2006 m.) 

 

 

 
Iš kur sužinojote apie šią mokyklą? 

„Į Kauno politechnikumą su klase buvome atvykę per atvirų durų dienas. Čia jau studijavo ir mano 
draugas“. 

Kas paskatino pasirinkti šią mokyklą? 

„Pasirinkti šią mokyklą mane paskatino draugas Linas, jo geri atsiliepimai apie mokymo įstaigą ir 
dėstytojus. Domėjausi technika, automobiliais. Norėjau įsigyti tik Automobilių remonto ir priežiūros 
specialybę.“ 

Kokius įspūdžius Jums paliko to meto mokykla? 

„Gerus. Patiko studijos ir galimybė išmokti vairuoti, išlaikyti egzaminus bei gauti vairuotojo teises.“ 

Kokius dėstytojus Jūs geriausiai prisimenate, už ką juos vertinate? 

„Prisimenu daug dėstytojų: Oną Rimkuvienę, Eleonorą Dainytę, Vidą Palaimienę, Vidą Rainienę, 
Dalią Karčiauskienę, Robertą Čėsnaitį, Edvardą Ruzgį, Petrą Sakalauską, Mykolą Žmuidą, Juozą 
Vizgaitį, Virginijų Šimkevičių. Juos vertinu už įdomų mokomųjų dalykų pateikimą, už suteiktas 
žinias, už nuoširdžią pagalbą ir paramą studijų metu“.  

Kuo Jums šios studijos buvo naudingos? 

„Įgijau daug specialybinių žinių, praktikos, naujų pažinčių“. 

Įsimintiniausias įvykis ar momentas iš studijų laikų. 

„Pirmame kurse – talka kolūkyje. Po talkos – tarnyba armijoje. Po armijos – vėl pirmas kursas ir vėl 
talka kolūkyje“. 

Kokie buvo pirmi Jūsų žingsniai profesiniame kelyje? 

Nuo 1991 m., dar būdamas KATM trečiame kurse, pradėjau dirbti Automobilių variklių laboratorijoje 
laborantu, buvau suvirinimo praktikos asistentu, o nuo 2012 m. dirbu dėstytoju. 

Kaip kėlėte savo kvalifikaciją?  

2004 – 2006 KTK studijavau Automobilių techninį eksploatavimą ir įgijau profesinio bakalauro 
inžinieriaus diplomą. 



Kaip Jūsų nuomone pasikeitė mokykla, jos studentai bei dėstytojai nuo Jūsų studijų laikų? 

„Kolegija atsinaujino ir išgražėjo. Kolegijos ir verslo glaudaus bendradarbiavimo pavyzdžiai yra 
2008 m. atidarytas KTK BOSCH mokymo centras, 2015 m. duris atvėrė KTK Automobilių servisas, 
2017 m. atidaryta VW automobilių sandaros laboratorija, įkurtas KTK Autofanų klubas, kuris 
penktais gyvavimo metais (2018 m.) įkūrė „KTK akademiją“, skirtą padėti moksleiviams susipažinti 
su automobilių sportu ir sportinio vairavimo pagrindais“. 

Ką norėtumėte palinkėti šių dienų KTK studentams ir bendruomenei? 

„Studentams linkiu nežiūrėti atmestinai į studijas, nes užduotis atliekant greituoju būdu, nukenčia 
žinių kokybė, jų pritaikymas praktikoje. Studijas derinkite su ir studentavimu. Kolegijos 
bendruomenei linkiu daugiau bendrų renginių ir linksmų išvykų“.  

 

Absolventas Arūnas Gudynas Danijoje, Lyngby technikos mokykloje. 1997 m. 

Iš Kauno technikos kolegijos muziejaus archyvų 

 


